2023年 12月５日

各 位

会 社 名 株式会社アイリックコーポレーション

代表者名 代表取締役社 長 勝 本  竜 二

（コード番号：7325 東証グロース）

問合せ先 取締役管理本部長 相 原  尚 昭

（TEL 03-4589-6384）

監査役の辞任に関するお知らせ

当社は、下記のとおり監査役の辞任の申し出を受理いたしましたので、お知らせいたします。

１．辞任する監査役

監査役 鈴木 康之

２．辞任年月日

2023 年 11 月 30 日

３．辞任の理由

 一身上の都合のため。

４．今後の対応

鈴木康之の辞任により、当社は、法令及び定款に定める監査役の員数を欠くことになるため、後任者が選任

されるまでは、同氏が当社監査役としての権利及び義務を有することとなります（会社法 346 条 1 項）。な

お、後任者の選任、必要な手続きについては、決定次第速やかにお知らせいたします。

以上